
 

 

2025 年 5 月 14 日 

各 位 

 
仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

大富支店駐車場の一時利用休止について 

 

 株式会社仙台銀行（本店 仙台市 頭取 坂爪 敏雄）は、大富支店（富谷市日吉台 2-38-1）

において、富谷市による駐車場入口付近の補修工事が実施されるため、下記日時において駐

車場の利用を一時休止させていただきますのでお知らせします。 

 お客さまには大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

日 時：2025 年 5 月 17 日（土）  9：00 ～ 17：00 

    ※工事が終わり次第、ご利用いただけます。 

 

 

 

 

 

 

 

以 上 

 

本件に関する問合せ先 

総務部総務課 松崎 

電話番号 070-2437-0380 


